АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.08.2020                                                                                                                 № 81
 О внесении изменений в постановление   администрации муниципального образования Октябрьское    от 23.10.2018 № 115
На основании  статьи  33 Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, Владимирской области   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в  приложение к постановлению администрации муниципального образования Октябрьское  от 23.10.2018 № 115  «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экологической безопасности на территории муниципального образования Октябрьское на 2019– 2021 годы» следующие
1.3. Строку «Объемы и источники финансирования программы»     паспорта  Программы   изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования
	Финансирование программы предусмотрено из районного бюджета и собственных средств предприятий.

	Собственные средства

Итого:

 573,5
	2019
	2020
	2021
	2022

	2023

	Итого

тыс.руб

	173,5
	300,0
	100,0

	573,5

1.4. Часть 2 Раздела  7  «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в  редакции согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста по финансовой работе, главного бухгалтера.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                    А.В. Рыжиков
 Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 Октябрьское от  27.08.2020 № 81

	2.Организация утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов

	1
	Совершенствование системы обращения  с отходами производства и потребления, включая внедрение современных технологий по обезвреживанию и утилизации
	Администрация муниципального образования Октябрьское
	2019 - 2021
	Собственные средства

	2
	Организация утилизации  люминесцентных ламп
	Администрация муниципального образования Октябрьское
	2019 - 2021
	Собственные средства

	3
	Обустройство не санкционированных свалок

- мониторинг;

- обваловка;

- обустройство подъездных путей;

- рекультивация

-приобретение техники

- уборка несанкционированных свалок
	Администрация муниципального образования Октябрьское
	2019 - 2021
	573,5

	ИТОГО: 573,0

	573,5